РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020                                                                                        № АГ-2139-п

	О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска                                   от 29.10.2013 № АГ-1995-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства» Администрации города Минусинска»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009  № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», решением  Минусинского городского  Совета депутатов  от 21.08.2013 № 10-83р «О новой системе оплаты труда  работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений  муниципального образования город Минусинск», Уставом городского округа город  Минусинск Красноярского края, в связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска  от 29.10.2013   № АГ-1995-п «Об утверждении Положения об оплате труда  работников Муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства» Администрации города Минусинска» (с изменениями от 11.06.2014   № АГ-1171-п, от 27.08.2014 № АГ-1704-п, от 14.10.2014 № АГ-2082-п,  от 25.05.2015 № АГ-910-п, от 03.07.2015 АГ-1222-п, от 21.10.2015  № АГ-2000-п, от 03.03.2016 № АГ-288-п, от 12.04.2016 № АГ-484-п, от 01.06.2016 № АГ-850-п, от 22.07.2016 № АГ-1188-п, от 12.12.2016 г. № АГ-2210-п, от 16.02.2017 № АГ-232-п, от 18.12.2017 № АГ-2519-п, от 26.09.2019 № АГ-1737-п, от 18.05.2020 № 733-п, от 01.10.2020 № АГ-1767) внести следующие изменения:
в Положении об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства» Администрации города Минусинска»:
добавить строку 25 в приложение 2 «Виды выплат стимулирующего характера, размер и условия их осуществления, критерии оценки результативности и качества деятельности в МКУ «Управление городского хозяйства» в разделе «Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач»:

«
	25
	Инженер
	Своевременное и достоверное осуществление от лица заказчика технического надзора за выполнением строительно-монтажных работ и приемка законченных объектов от подрядных строительных организаций
	Исполнено
	до 15,0

	Исполнено с единичным замечанием (не более одного)
	до 10,0

	Исполнено с замечаниями (два и более)
	0,0

	Контроль за ходом выполнения планов капитального строительства (сроки, качество и т.д.), оформление необходимой технической документации
	Исполнено
	до 14,0

	Исполнено с единичным замечанием (не более одного)
	до 9,0

	Исполнено с замечаниями (два и более)
	0,0

»
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Носкова В.Б.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.

Глава города 		                     подпись                              А.О. Первухин

[bookmark: _GoBack]